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År 2018 arrangerade Viexpo framgångsrikt för första gången en Finland-sammonter på Agritechnica Asia / Horti Asia-mässan i
Bangkok, Thailand. Viexpo är även år 2022 mässarrangörens officiella samarbetspartner och tar finska företag inom branschen till

mässans Finland-sammonter med ”nyckeln i hand-principen”.

Sammontern är enligt den preliminära bokningen en landpaviljong på 36m2. 
Det preliminära priset för företagen är enligt budgeten +/- 6.500 €/företag. Priset inkluderar inte rese- eller
logikostnader.
För stödberättigade företag ansöks Business Finland Exhibition Explorer stöd. 
Det är också meningen att som avslutning på mässan ordna ett besök till någon farm, ifall situationen och
reglerna tillåter det. Dessutom ordnar man annat sidoprogram enligt möjligheterna och intresset som finns. 

Viexpo arrangerar en sammonter för företagen på internationella Agritechnica Asia / Horti Asia-mässan.

Enligt nuvarande situation (1.3.2022) har Thailand har tagit bort karantänen för vaccinerade och de som frisknat. När
man kommer till landet krävs det ett test på hotellet, vilket innebär att man spenderar en extra natt på hotellet varpå det är
fritt att röra på sig. Via mässarrangören och resebyrån har Viexpo tillgång till hotellrum för bra pris och på bra platser
med tanke på transport till mässan. En viktig observation är att dessa hotell är dem som är berättigade att göra de
officiella testerna.

Agritechnica Asia 

På mässan 2022 betonas lösningar och innovationer inom
jordbruksteknologi, som är relevanta och viktiga för Asiens
jordbruksutveckling. 

Mässan erbjuder en utmärkt chans att bekanta sig med nya
marknadsområden och deras behov. På mässan hittar du
branschens nyaste innovationer allt från odling och
bevattningssystem till traktorer och mätinstrument, samt lär
känna branschens producenter, distributörer, ingenjörer och
tekniker.

Mässan karakteriseras av innovations och informationsutbyte mellan
deltagarna. Mässarrangören erbjuder deltagande företag
möjligheten att delta i det så kallade Hosted Buyer-programmet.
Mässorna har även annars mycket mediasynlighet bland annat tack
vare besök på ministeriumnivå. 

Den populära Agritechnica-mässan besöktes år 2018 av över 10 000
besökare med inköpsansvar inom sina företag och det fanns över
300 utställare på plats från till och med 29 olika länder.

Horti Asia

Mässa som fokuserar på trädgårds- och blomsterodling,
och som inkluderar bl.a. plantering, arbetsredskap,
lagring och transport. På mässan har du möjligheten att
ställa ut och sälja dina produkter, samt bekanta dig med
andra innovativa trädgårds- och blomsterodlingsteknologier.

Gårdsbesök

Förra gången arrangerades två olika gårdsbesök dagen
efter att mässan avrundats och detta arrangemang fick
ett mycket positivt mottagande. Tanken är att man även
under mässan 2022 gör ett gårdsbesök ifall situationen
tillåter det.

Tilläggsinformation om mässan ges av:
Elina Ruohonen

+358 50 385 4373
elina.ruohonen@viexpo.fi


